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Tirané, mé /5 /1 OF /2020

VENDIM

Nr_ 8  date /4 1 O 2020

“MBI
MIRATIMIN E LISTES PERFUNDIMTARE (STAF AKADEMIK DHE STUDENT),
PER ZGJEDHIJET E AUTORITETEVE DREJTUESE DHE SENATIN AKADEMIK, NE
UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; Vendimit té Senatit Akademik nr.
19, daté 10.02.2020 Mbi miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin e Arteve”; si dhe té¢ Urdhrave t& Ministrit té
Arsimit, Sportit dhe Rinisé nr. 8, dt. 14.01.2020 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Institucionet Publike té Arsimit (& Larté” (i ndryshuar), me nr. 108, daté
08.05.2020 *Pér shtyrjen e datés sé zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese n€
institucionet publike t& arsimit t& lart€, pér shkak te ojendjes sé fatkeqésisé natyrore shkaktuar
nga pandemia e COVID-19* dhe me nr. 175, daté 30.06.2020 ‘“Zhvillimin e procesit zgjedhor
“ér autoritetet dhe organet drejtuese né IAL-té Publike né Republikén e Shqipérisé’”; Shkresés t&
“akultetit té Artit Skenik me nr. 102 prot., daté 14.07.2020 dhe shkresés sé¢ Komisionit Zgjedhor
tit t& Artit Skenik me nr. 2/2 prot., daté 15.07.2020; Shkresés té Fakultetit t& Arteve té
3ukura me nr. 40 prot., daté 14.07.2020 dhe shkresés s¢ Komisionit Zgjedhor Fakultetit t&

A reve té Bukura me nr. 6 prot., daté 15.07.2020 si dhe shkresés té Fakultetit t&¢ Muzikés me nr.
169/1 prot., daté 14.07.2020 dhe shkresés sé Komisionit Zgjedhor Fakultetit t€ Muzikés me nr. 3
prot., daté 15.07.2020, K omisioni Institucional i Zgjedhjeve t& Universitetit t& Arteve, né
mbledhjen e datés 15.07.2020, pas diskutoi me votim t& hapur,

‘akulte

VENDOSI:

[ Miratimin e listés pérfundimtare (staf’ akademik dhe student®), si trup€ zgjedhore né

Fakultetin e Artit Skenik, sipas materialit bashkélidhur kétij vendimt.

5 Miratimin e listés pérfundimtare (stal akademik dhe studenté), si trupé zgjedhore ne

Fakultetin e Arteve (& Bukura, sipas materialit bashkélidhur kétij vendiml.
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3. Miratimin e listés pérfundimtare (staf akademik dhe studenté), si trupé zgjedhore né
Fakultetin e Muzikés, sipas materialit bashkélidhur kétij vendimu.

4. Ky vendim t& dérgohet prané Komisioneve Zgjedhore t€ Fakulteteve t€ Universitetit t€

Arteve.

5. Komisionet Zgjedhore té Fakulteteve Universitetit t€ Arteve, kané pér detyré afishimin e
listave pérfundimtare (staf akademik dhe student€), n€per ambientet e secilit Fakultet.

6. Ky vendim té publikohet né fagen elektronike t€ Universitetit t€ Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjeherée

Ergys Krisiko

Anétar

Suela Agolli /

Kryeta

Sekretar: Armira Kapxhiu
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